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Sosiaali- ja terveysasemien aukioloaikojen muutos 3.3.2025 alkaen sekä kesän 2025 sulkuajat 

Asiaselostus: Etelä-Savon hyvinvointialueella on kolme sosiaali- ja terveyskeskusta 

(Mikkelissä, Pieksämäellä ja Savonlinnassa) sekä 15 sosiaali- ja 

terveysasemaa. Talouden tasapainottamisen toimenpiteenä aukioloaikoja 

muutetaan yhdeksällä soteasemalla 3.3.2025 alkaen. Ainoastaan 

yksiköiden julkisia aukioloaikoja muutetaan. 

 Anttolan, Haukivuoren, Hirvensalmen, Pertunmaan ja Savonrannan sote-

asemilla ei maaliskuusta lähtien ole lainkaan asiakaspalvelullisia 

aukioloaikoja, mutta niillä on saatavilla ajanvarauksellisia 

vastaanottoja. Enonkosken, Punkaharjun, Puumalan ja Ristiinan sote-

asemien aukioloaikoihin tulee kavennuksia. Ajanvarauksellista 

vastaanottotoimintaa on näilläkin asemilla myös aukioloaikojen 

ulkopuolella. Ajanvarauksella toimivilla asemilla potilaalle voidaan varata 

puhelimen tai chatin kautta paikan päällä tapahtuva vastaanottoaika 

ammattilaiselle. Tavoitteena on erityisesti palvella riskissä olevia, joiden 

hoidon toteutumisen kannalta on olennaista asioida lähellä. 

 Puhelinasioinnin aukioloajat säilyvät ennallaan. Väestöä ohjataan ennen 

sote-keskuksiin tai -asemille hakeutumista asioimaan chat-palvelussa tai 

Terveysneuvon puhelinpalvelussa. Aukioloaikana turvataan paikan päällä 

tapahtuva asiointi ja paikan päällä tapahtuva hoidon tarpeen arvio sitä 

erityisesti tarvitseville. Äkillisissä muutoksissa esim. henkilöstön poissaolot, 

aukioloja voidaan joutua muuttamaan tilapäisesti.  

 Lomakaudelle 2.6.-3.8. sote-asemia on osittain sulussa alla kuvatun 

mukaisesti.  

 Asiakkaat ohjataan sulkuaikoina tarpeen mukaan lähimmälle auki olevalle 

sotekeskukselle tai - asemalle sekä heitä palvelee kattavat etäpalvelut. 

 Tämä päätös ei koske Pieksämäen kiirevastaanoton aukioloaikoja. 
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 Sote-keskusten ja -asemien aukioloajat 3.3.2025 alkaen  

 Mikkeli  
Mikkeli, sote-keskus, avoinna arkisin ma–pe klo 8–15 

Mikkeli, Anttolan sote-asema, avoinna vain ajanvarauksella 

Mikkeli, Haukivuoren sote-asema, avoinna vain ajanvarauksella 

Mikkeli, Ristiinan sote-asema, avoinna arkisin ma–pe klo 8–12   

 Pieksämäki  
Pieksämäki, sote-keskus, avoinna arkisin ma–pe klo 8–15 

Pieksämäki, Kiirevastaanotto arkisin klo 8-19, viikonloppuisin ja arkipyhinä 

klo 10-16  

 Savonlinna  
Savonlinna, sote-keskus, avoinna arkisin ma–pe klo 8–15  

Savonlinna, Kerimäen sote-asema, avoinna arkisin ma–pe klo 8–13  

Savonlinna, Punkaharjun sote-asema, avoinna tiistaisin ja torstaisin klo 8–

11  

Savonlinna, Savonrannan sote-asema, avoinna vain ajanvarauksella   

 Sote-asemat  
Enonkoski, sote-asema, avoinna maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 8–11  

Hirvensalmi, sote-asema, avoinna vain ajanvarauksella 

Juva, sote-asema, avoinna arkisin ma–pe klo 8–15  

Kangasniemi, sote-asema, avoinna arkisin ma–pe klo 8–15 

Mäntyharju, sote-asema, avoinna arkisin ma–pe klo 8–15 

Mäntyharju, Pertunmaan sote-asema, avoinna vain ajanvarauksella 

Puumala, sote-asema, avoinna maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin 

klo 8–12  

Rantasalmi, sote-asema, avoinna arkisin ma–pe klo 8–13 

Sulkava, avoinna arkisin ma–pe klo 8–15  

 Kesäsulut 
Asema  sulkuaika 
Anttola  2.6.-3.8. 

Pertunmaa  30.6.-27.7. 

Hirvensalmi  2.-29.6. 
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Haukivuori  2.6.-27.7. 

Savonranta  2.6.-27.7. 

Enonkoski  2.6.-27.7. 

Punkaharju  23.6.27.7. 

Perustelut: Soteasemien aukioloaikojen kaventaminen, osassa asemista siirtyminen 

pelkästään ajanvaraukselliseen toimintaan sekä kesäajan sulut ovat osa 

Eloisan talouden sopeuttamistoimia, joilla pyritään toiminnan tehokkuuteen 

ja vastaanottoresurssien riittämiseen alueen väestölle.  

 Pienelläkin asemalla määritelty aukioloaika sitoisi yhden henkilön 

aukioloajaksi asiointipisteelle, jolloin vastaanotoille jäisi vähemmän aikaa. 

 Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaltuusto on 11.12.2024 (§ 72) päättänyt 

hyväksyä vuoden 2025 talousarvion ja 2025–2027 taloussuunnitelman 

liitteineen asian käsittelyssä hyväksytyin muutoksin ja lisäyksin. 

Talousarvion lisäselvityksessä kuvataan yhtenä toimena aukioloaikojen 

supistukset soteasemilla. Valtuusto hyväksyi pohjaesitykseen nähden 

muutosesityksen, jonka mukaan suunterveydenhuollon hammashoitolat 

jatkavat toimintaansa kaikilla niillä soteasemilla, joilla palvelu on tällä 

hetkellä. Säästöt hyväksyttiin otettavaksi konsernin sisältä. 

 Suun terveydenhuollon laajempi järjestäminen aiheuttaa tarvittavine 

investointeineen noin 2 miljoonan euron lisäkustannukset, joihin 

viranhaltijoiden valmistelemassa talousarvioesityksessä ei ollut varauduttu. 

Näin ollen lisäsopeutustoimena vuodelle 2025, jotta talousarvion mukaisesti 

ylijäämäinen tulos on mahdollinen, yhtenä toimena toteutetaan tämän 

viranhaltijapäätöksen mukaiset Sote-asemien lomakausien aukioloaikojen 

normaalia laajemmat rajoitukset. Näistä toimenpiteistä päättäminen kuuluu 

toimialajohtajille oman toimialansa osalta hyvinvointialuejohtajan 

delegointipäätöksen 16.5.2024 § 23 perusteella. 

Päätös: Päätän, että Etelä-Savon hyvinvointialueen sosiaali- ja terveysasemien 

aukioloaikoja muutetaan 3.3.2025 alkaen ja kesäsulut toteutetaan edellä 

mainitusti.    

Toimivalta: Hyvinvointialuejohtajan viranhaltijapäätös 16.5.2024 § 23.  

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 
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Päättäjä:  Kimmo Kuosmanen  

Terveyspalvelujen toimialajohtaja 

Lisätietoja: Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on sähköisesti 

allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamoista. 

Lisätietoja päätökseen liittyen palvelualuejohtaja Marjo Numminen p. 

040 141 6807 tai marjo.numminen(at)etelasavonha.fi.  

Jakelu:  Marjo Numminen 

  Anna-Sofia Simula 

  Etelä-Savon hyvinvointialueen viestintä 

Tiedoksianto: Päätös on viety nähtäväksi 24.2.2025 Eloisan verkkosivuille. 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 

24.2.2025.  



 VIRANHALTIJAPÄÄTÖS § 36/2025 
 
  5/6) 
 
Terveyspalvelujen toimialajohtaja 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen) ja 

• hyvinvointialueen jäsen 

• sekä hyvinvointialueen jäsenkunta. 

Ohje muutoksenhausta työsuhteisten valinnoissa  

Työsuhteeseen ottamista koskevasta päätöksestä ei voi tehdä oikaisuvaatimusta. 

Oikaisuvaatimuksella voidaan hakea muutosta työsuhteisen tehtävän täyttämiseen liittyen ainoastaan, 

jos päätöksentekijä on ylittänyt toimivaltansa, päätöksenteko on tapahtunut virheellisessä 

järjestyksessä tai päätös on ollut muuten lainvastainen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan viimeisenä 

päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 

kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 

saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Hyvinvointialueen jäsenen ja jäsenkunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Etelä-Savon hyvinvointialueen aluehallitus, hakemus 

osoitetaan kirjaamoon. 

Kirjaamojen yhteystiedot 

Käynti- ja postiosoitteet sekä puhelinnumerot: 

Mikkeli:  Porrassalmenkatu 35-37, 50100 Mikkeli, p. 0401676743 

Savonlinna:  Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna, p. 040 6602093 

Pieksämäki:  Tapparakatu 1-3, 76100 Pieksämäki, p. 044 368 6714 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@etelasavonha.fi  

Kirjaamojen aukioloaika: ma-pe klo 8-14 puhelimella, käynnit vain ajanvarauksella 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 

muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• se, millaista oikaisua vaaditaan 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 

oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 

ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamoista. 

Kirjaamojen yhteystiedot 

Käynti- ja postiosoitteet sekä puhelinnumerot: 

Mikkeli:  Porrassalmenkatu 35-37, 50100 Mikkeli, p. 0401676743 

Savonlinna:  Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna, p. 040 6602093 

Pieksämäki:  Tapparakatu 1-3, 76100 Pieksämäki, p. 044 368 6714 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@etelasavonha.fi  

Kirjaamojen aukioloaika: ma-pe klo 8-14 puhelimella, käynnit vain ajanvarauksella 


